

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/79418,Piknik-z-okazji-Dnia-Dziecka-w-Stanislawowie.html>
2018-12-17, 18:14

PIKNIK Z OKAZJI DNIA DZIECKA W STANISŁAWOWIE

Dzielnicy gminy Stanisławów, młodszy aspirant Andrzej Kaliszuk, wziął udział w pikniku zorganizowanym przez Wójta Gminy Stanisławów Pana Adama Sulewskiego i Kierownika GOPS-u Panią Beatę Wąsowską, z okazji obchodzonego 1 czerwca Międzynarodowego Dnia Dziecka. Na uczestników pikniku czekało mnóstwo atrakcji w tym na przygotowanym przez policjanta stoisku.

Piknik z okazji dnia dziecka odbył się w niedzielę 27 maja w Stanisławowie na placu przy Kościele pw. św. Jana Chrzciciela i Stanisława Biskupa. Organizatorem był Wójt Gminy Stanisławów Pan Adam Sulewski i Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Beata Wąsowska.

Stoiska przygotowali: 1 Warszawska Brygada Pancerna w Wesolej, Grupa Medyczna Ładzyń, Centrum Medyczno - Diagnostyczne, Komisariat Policji w Stanisławowie. Atrakcje dla dzieci przygotowali również OSP Stanisławów i OSP Rządza. OSP Pustelnik częstowała grochówką, był też słodki poczęstunek oraz wata i popcorn.

Na policyjnym stoisku przygotowanym przez dzielnicowego Kaliszuka, każdy odwiedzający mógł zapoznać się ze sprzętem użytym przez Polską Policję w tym radiowóz, kamizelka kuloodporna. Dzieci bardzo chętnie podchodziły i rozwiązywały zagadki dotyczące policji, przygotowane przez policjanta, za odgadnięcie których otrzymywały kaski, kamizelki i różnego rodzaju odblaski, całe zestawy, kompleksowe wyposażenie do jazdy rowerem. Dużym zainteresowaniem cieszyły się okulary alkogogle, symulujące obraz jaki widzi osoba po spożyciu alkoholu. Uczestnicy pikniku mogli zrobić sobie pamiątkową odtiskę linii papilarnych dłoni, oraz zdjęcie z funkcjonariuszem. Serdeczny stosunek dzielnicowego do dzieci sprawił, że wręcz lgnęły do policyjnego stoiska i były bardzo zadowolone.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z pikniku.

mz/bw

foto: GOPS Stanisławów





Ocena: 4/5 (2)

[Tweetnij](#)

